PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

- . .- e

MAT O GRO SSO

=DECRETO N2J ~ÜDE 05 DE DEZEMBRO DE 1. 980 =

= DISPÕE SÔBRE ABERTURA DE CRtDlTO SUPLEMENTA -

ES DE FARIAS, Prefeito Munici-

pai de Barra do Garças , ~stado de Mato /

Gros~o , no uso de sua3 atribu 'i çÕes, com

base no Artº . 4º · 'a ei Municipal n2 .

659 ele O~ de ove 11 oro de 1. 979,

D E C R E T A :-

aberto o Cr~ dito ~uplementar no valor de L; . 4 . 424 . 129 , 00

uatro 1.ilh~es , Quatrocentos e Vinte e Quatro Mil , Cento e

Vinte Nove Cruzeiros) , dest i nados~ Dotaç~o Orçament:iPia :­

SEC , E VIAÇÃO E 9BRAS

03-ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
07- ADMINISTRAÇÃO
02 1-ADMINlSTRAÇÃO GERAL
1041-ELABORAÇÃO DE ESTUDOS E PROJETOS
4. 1. 1. 0- OBRAS E INSTA LAÇÕES •••••••••

Para cobertura do C~dito acima ser~o usados recursos de Cvnvi
nio com o Banco Nac ional de Habitação e seus agentes f inuncei ­
ros, tendo por base de c~lculo em UPCs. num total de 7 . 31~ , ~4 '
no valor de Ü\$ . 604, 89, cada UPCs.

Art2 . 32- Revogadas as dispos ições em contrário, este Dec8*to, entrar~ '

em vigor na data de sua publ icaç~o .

G BI 1 -TE DO !'REFE ITO MUNICIPAL

Barra do Gar·~& , 05 de Dezembro de 1. 980

WILMAR ~~DE F RIAS

refe ito Mun ici pal